西双版纳州教育体育局转发关于做好云南省

希望工程大理一中“华萌班”2020 年

招生工作的通知

各县（市）教育体育局、州直各高完中：

现将《共青团云南省委 云南省教育厅关于做好云南省希

望工程大理一中“华萌班”2020 年招生工作的通知》转发给你

们，请按照通知要求做好宣传，分配给我州的名额为 1人。报

考条件为：

1．品学兼优，身心健康，品行端正。成绩要求：初中学

业水平考试各科成绩折算成普通高中招生录取分数后，总分在

560 分（不含照顾加分）以上。对人口较少民族考生可适当降

低分数到 550分。

2．农村应届初中毕业生。

3．家庭经济困难家庭收入来源单一结构单一经济困难，

无力承担高中在校期间的学费和基本生活费。

请各县（市）、各学校通知有意愿报考此校的同学，按照

通知要求上网下载相关表格，初中学业水平考试结束后，按照

州招办的相关志愿填报要求进行志愿填报，州教育体育局将按

照 1:1.5的比例择优推荐。

西双版纳州教育体育局

2020年 6月 8日